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Fiche technigue
Nom

Titre

Taille maximale de I'écran
Type de montage

Capacité de charge maximale
Compatibilité interface de montage (min)
Compatibilité interface de montage (max)
Réglage de la hauteur

Angle d'inclinaison

Angle de rotation
Panoramique

Couleur du produit

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Manuel d'utilisation

Code du systéme harmonisé
Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
Neo-Flex Wall Mount Lift

Ergotron Neo-Flex Wall Mount Lift 61 cm (24") Mur Noir
61 cm (24"

Mur

7.2 kg

75X 75 mm

100 x 100 mm
0-130 mm
-35-35°

90°

0-70°

Noir

108 mm

92 mm

419 mm

1,91 kg

465 mm

127 mm

142 mm
2,7kg

Oui

85299097
698833004304

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
23.97 €
29€

1

29€
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